
  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Brangūs KTU Studentų atstovybės Konferencijos delegatai ir svečiai, 

 

esu Kristė Skaudaitė, Kauno technologijos universiteto, Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakulteto 

antro kurso pramoninio dizaino inžinerijos studentė. Kreipiuosi į Jus norėdama tapti KTU Senato 

nare. 

 

Nuo pat pirmųjų žingsnių KTU universitete pajutau širdyje didžiulį norą prisidėti kuriant mūsų 

bendruomenę, tad realizuoti save čia atradau daug galimybių. Prisijungiau prie fakultetinės studentų 

atstovybės „InDi“, šiuo metu esu akademinių procesų koordinatorė. Taip pat tapau GIFTed Talentų 

akademijos nare. Ši vieta tapo išskirtine galimybe pažvelgti į studijas ir studentišką gyvenimą kitaip 

ir dar kartą sau pripažinti, jog nėra ribų, kurios trukdytų veikti čia ir dabar, ribas kartais susikuriame 

mes patys. Džiaugiuosi, jog prieš beveik metus laiko nepabijojau drąsiai žengti prieš Jus ir užimti 

laisvą KTU senatoriaus vietą. Tikrai vertinu tądien parodytą pasitikėjimą.  

 

Žvelgiu į praėjusius darbo metus Senate pozityviai. Veikėme aktyviai, greitai įsitraukėme į darbo 

procesus, tikrai dirbome kaip komanda palaikydami vieni kitus. Mokame ir kritiškai pažvelgti į savo 

darbą, tad žinome, kur labiau reikėtų pasistengti ar kuria kryptimi paraginti naujuosius studentų 

atstovus Senate.  

 

Visai neseniai su vienu draugu diskutavome apie vertę žmogui, kurią suteikia studijos ir akademinė 

bendruomenė. Ir šiandien dar labiau įsitikinu, jog vertė yra tokia, kokia jai mes patys leidžiame būti. 

Tikiu, jog pirmiausia reikia žvilgtelti į tai, kiek patys investuojame savęs. Jaučiuosi atsakinga už vietą, 

kurioje esu ir trokštu, jog kuo daugiau žmonių pajustų, jog universitetas yra Bendruomenė, skirta 

skleistis jaunatviškam kūrybiškumui ir idėjoms.  

 

O jeigu kartu pradėtume statyti gyvenimo tiltus jau dabar? 

 

Su šiomis mintimis žengiu vis iš naujo į kiekvieną dieną. Būtent jų vedama dar kartą kreipiuosi į Jus 

ir išreiškiu norą tęsti darbą KTU Senate.  

 

Linkėjimai! 

Pagarbiai 

Kristė Skaudaitė 

 

NUOTRAUKA 

 

 

kriste.skaudaite@ktu.edu 

Pramoninio dizaino inžinerija  

Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakultetas 

 

 

 

Kristė Skaudaitė 


